ΕΡΑΝ. Omnino.

ΟΡΤΗ. Et tamen omnia non ha-  
bent quae habet archetypum. Pri-  
mū enim inanimæ sunt, & ratio-  
nis expertes. deinde interioribus  
membris carent, corde, inquam, &  
ventre, & iecore, & ceteris quae his  
coniuncta sunt. Ad hanc sensuum qui-  
dem speciem præ se ferunt: sed eo-  
rum actiones non exercet. Non enim  
audunt, nec loquuntur, nec vident:  
non scribunt, nec incedunt, nec  
quicquam aliud humanum agunt.  
Et tamen imagines regiæ nuncupan-  
tur. Sic & Moyses mediator est, &  
Christus mediator: sed ille quidem,  
ut imago & typus, hic autem, ut ve-  
ritas. Ut autem hoc etiam alio exem-  
plo manifestius tibi declarem, repe-  
te memoria quae dicta sunt de Mel-  
chisedec in Epistola ad Hebreos.

C E R A N. Quænam?

ΟΡΤΗ. Illa, in quibus diuinus  
Apostolus, conferens Leuiticum sa-  
cerdotium cum sacerdotio Christi,  
Melchisedec in aliis rebus cum  
Christo Domino comparauit: tum  
verò sacerdotium habere illum di-  
xit secundūm ordinem Melchisedec.

ΕΡΑΝ. Arbitror sic dicere diuinum  
Apostolum. Hic enim Melchisedec, Hebr. 7.  
Rex Salem, sacerdos Dei summi, qui ob-  
viauit Abraham regreso à cede regum,  
& benedixit ei. cui & decimas omnium  
diuinis Abraham. qui primū quidem in-  
terpretatur rex iustitie, deinde & rex  
Salem, quod est rex pacis, sine patre,  
sine matre, sine genealogia, neque initium  
dierum, neque finem vite habens. af-  
finitus autem filio Dei, manet sacerdos  
in perpetuum. De his puto te verbis  
dixisse.

ΟΡΤΗ. De his dixi. Laudo etiam,  
quod locum non mutilum, sed in-  
tegrum recitasti. Dic igitur, con-  
gruuntne horum singula Melchise-  
dec secundūm naturam & veri-  
tatem?

ΕΡΑΝ. Quis auderet disiungere  
quæ diuinus Apostolus coniunxit?

ORTH. Dicis igitur Melchisēdec secundūm naturam hæc con-

gruere?

ERAN. Dico.

ORTH. Hominem illum esse dicis, an aliam assumpsisse naturam?

ERAN. Hominem.

ORTH. Genitum, an ingenitum?

ERAN. Quæstiones valdè absurdas proponis.

ORTH. Tu harum causa es, qui apertè repugnas veritati. Responde igitur.

ERAN. Vnus est solus ingenitus, Deus & pater.

ORTH. Genitum igitur Melchisēdec esse dicimus?

ERAN. Genitum.

ORTH. Sed quod de illo dictum est contraria docet. Recordare enim illorum quæ modò recitasti, sine patre, sine matre, sine genealogia, neque initium dierum, neque finem vite habens. Quomodo igitur illi conuenit, sine patre, & sine matre? quomodo & illud, nec initium ortus sui cepisse, nec finem habiturum? Humanam enim hæc superant naturam.

ERAN. Excedunt hæc prorsus naturæ humanæ mensuram.